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SAKSLISTE 
 

Godkjenning av innkalling 

 

Sak 1/20 Orienterings- og diskusjonssaker: 

- Emnebeskrivelse for nytt farmakologiemne ved manuellterapi ble godkjent på e-

postrunde siden forrige PU-møte.  

- Det informeres om sentralt PU-seminar for Med.fak. 17.mars kl. 12-16. Program er 

sendt ut til alle PU-medlemmene, og alle som har anledning oppfordres til å delta. 

- Una informerer om status for videreføring av samarbeidsavtale mellom IGS, UiB og 

HVL angående bistand med ressurser til radiografi og bioingeniør-utdanningene. Per 

nå er det ikke inngått noen videre avtale. Grunnet usikkerheten dette skaper er det 

avgjort at det ikke vil tas oss studenter til spesialiseringene Bioingeniørfag og 

Radiografi høsten 2020. Una er i dialog med Steinar Hunskår og Guri for ivere 

oppfølging av saken. 

- Kristine Bærøe har forskningstermin, og det må derfor lages en plan for hvordan 

etikkundervisningen skal legges opp høsten 2020. Blir sak på 

undervisningsgruppemøte 28.januar. Susanne tar saken opp med Kirsti 

(studiekoordinator) før dette. 

- Manuellterapi må legge en strategi for hvordan de ønsker å inkludere programsensor 

Gunn Engelsrud i planlegging- og revisjonsarbeid i 2020. 
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Sak 2/20 Godkjenning av ny studieplan for masterprogrammet i helse og samfunn, samt 

emnebeskrivelse for to nye emner, UPSH301 og UPSH302. 

I forbindelse med innføring av studieretninger, samt sammenslåinger og oppdeling av enkelte 

fordypninger, er det blitt utarbeidet en ny studieplan for Helse og samfunn. 

Videre slås de tre fordypningene Samfunnsvitskaplege og humanistiske perspektiv på kropp, 

helse, sjukdom og helsevesen, Muskelskjellettplagar i primærhelsetenesta: Utfordringar på 

individ- og samfunnsnivå og Eigenopplevd helse, livskvalitet og erfaring med helsetenesta   

sammen til én ny studieretning kalt Ulike perspektiv på sentrale helseutfordringar. Dette fører 

til at emnene HELSAM321, 322, 331, 332, 341 og 342 utgår fra høsten 2020 og våren 2021, 

og erstattes av emnene UPSH301 og UPSH302.  

Vedtak: Utkast til ny studieprogrambeskrivelse, samt emnebeskrivelse for emnet UPSH301 

gjennomgås og vedtas mot noen få språklige endringer. Emnebeskrivelse for UPSH302 må 

jobbes videre med, og vil bli vurdert igjen på neste PU-møte. 

 

 

Sak 3/20 Godkjenning av nye opptakskrav til studieretninger ved masterprogrammet i 

helse og samfunn 

Grunnet oppretting av studieretninger ved masterprogrammet i helse og samfunn er det 

utarbeidet egne opptakskrav for hver av spesialisering.  

Vedtak: Opptakskravene vedtas mot enkelte mindre språklige endringer. 

 

 

Sak 4/20 Ny versjon av retningslinjer for masteravtale ved masterprogrammet i Helse 

og samfunn 

En arbeidsgruppe bestående av Una Sølvik (leder), Karin Anna Petersen og Frøydis Bruvik 

har jobbet med utarbeidelse av retningslinjer for masteroppgaven ved masterprogrammet i 

helse og samfunn som må vurderes av PU. Grunnet flere innspill vil retningslinjene jobbes 

videre med, og kommer opp igjen for godkjenning på neste PU-møte. 

 

 

Sak 5/20 Utsettelse av masteroppgave  

Mange studenter søker om utsettelse av masteroppgave av ulike grunner. PU bør drøfte om 

studentene i utgangspunktet skal få 1 måned eller ett semesters utsettelse med mindre annet er 

nødvendig av særskilte grunner. Dette for å skaper mer forutsigbarhet for administrasjon og 

veiledere.  

Vedtak: PU går inn for at studenter kun får 1 måned eller 1 semestres utsettelse av 

masteroppgaven, gitt annet ikke er nødvendig av særskilte grunner. Reglene må tydeliggjøres 

for studentene, og innlemmes i masteravtalen. 

 

 

Sak 6/20 Eventuelt 

- Neste PU-møte settes til tirsdag 24.mars kl. 14-16. 

 


